
BUS N° 3

Places : 33

Horaire Arrêt
07:43 3A-Les Ecureuils

07:45 3A-Côte I

07:47 3A-Arrêt Dennler

07:49 3A-Solliat / Brigadier

07:50 3A-Solliat / Centre

07:53 3A-Solliat / Brasserie

07:55 3A-Gare Golisse

07:57 3A-Arcadie / Cimetière

08:02 3A-Crêtets

08:04 3A-Haut Crêt

08:07 3A-Orient-école

08:10 3A-Essor

11:35 3B-Essor

11:38 3B-Orient-école

11:41 3B-Haut Crêt

11:43 3B-Crêtets

11:50 3B-Arcadie / cimetière

11:52 3B-Gare Golisse

11:55 3B-Solliat / Brasserie

11:56 3B-Solliat / Centre

11:58 3B-Solliat / Brigadier

12:00 3B-Arrêt Dennler

12:01 3B-Côte I

12:02 3B-Les Ecureuils

12:58 3C-Les Ecureuils

13:00 3C-Côte I

13:02 3C-Arrêt Dennler

13:04 3C-Solliat / Brigadier

13:05 3C-Solliat / Centre

13:08 3C-Solliat / Brasserie

13:10 3C-Gare Golisse

13:13 3C-Arcadie / Cimetière

13:17 3C-Crêtets

13:18 3C-Haut Crêt

13:22 3C-Orient-école

13:25 3C-Essor

15:05 3D-Essor

15:08 3D-Orient-école

15:12 3D-Haut Crêt

15:14 3D-Crêtets

15:18 3D-Arcadie / cimetière

15:20 3D-Gare Golisse

15:22 3D-Solliat / Brasserie

15:25 3D-Solliat / Centre

15:26 3D-Solliat / Brigadier

15:28 3D-Arrêt Dennler

15:30 3D-Côte I

15:32 3D-Les Ecureuils


